/

.....

!¡z"
Ofício Externo m° 1034/2018 - NAç

AO Senhor
BEN HLíR CUSTÕDIO DE OLIVEIRA
DD PRESIDENTE DA CÂMARA
Rua Irmã Elízabeth Werka, 55 -jardìm Petrópolis
Araucãria!PR

Assunto: Resposta a Indicação 55712018

Pr«fei•ura do MunîcJ'pio de Araucãría
Secretaria Municipa• de Governo

Arauc&ria, 06 de dezembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação N -o 557/2018, de iniciativa do vereador Fåbio Alceu Fernandes, que
requer a pintura das faixas de pedestre nas Rua Coronel joão Antonio Xavier, encaminhamos c6pia das
informações prestadas pela Secretaria Municipal de Urbanismo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

/
/
/

EN•LDO PEREIRA CARVALHO
Secretãdo Munícìpal de Governo

/
'

z"
t

....... i
......... ...o......,

......... 1
FUNCIONÁRIO NO

....... .•.._])___ |

41:3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702°080 - Centro - AFaucåria / PR

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Urbanismo

Araucária, 16 de novembro de 2018.

Ofício Interno n° 596/2018

Á SMGO.

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Urbanismo (SMUR) Departamento de Trânsito, em

resposta a indicação n° 557/2018, a qual solicita pintura das faixas de pedestres na Rua

Coronel Joåo Antonio Xavier esquina com a Rua João Pessoa, Centro, informa que referida

solicitação foi atendida em 25 de abri! de 2018.

Sem mais subscrevo.

Atenciosamente,

Reginaldo Luiz dos Santos Cordeiro
Secretário Municipal de Urbanismo

• j•J
j

•'t•f'•fj•¸
¸

Engenheiro de Trânsito

Ao Senhor,
Genildo Pereira Carvalho
Secretário Municipal de Governo

41 3614-1443
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR